
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 
июля 1998 года N 650

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2003 года N 1372
      В целях повышения эффективности использования финансовых средств 
государства, обеспечения их возвратности Правительство Республики Казахстан 
постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 9 июля 1998 постановление 
года N 650 "О реорганизации Государственного фонда финансовой поддержки 
сельского хозяйства" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 22, ст. 189) следующее 
и з м е н е н и е :  
      абзац пятый пункта 2 изложить в следующей редакции: 
      "выдача займов и предоставление в лизинг сельскохозяйственной техники и 
оборудования товаропроизводителям, занятым в сфере производства и переработки 
сельскохозяйственной продукции".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


